

Poznań, dnia 2015-12-10
EZ/350/103/2015/.....1388.....

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówień publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 103/2015 zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku niesterylnego.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ

W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa ww. przetargu, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania.

Pytania do umowy:

§2 ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącego możliwości przedłużenia okresu obowiązywania niniejszej umowy z 12 miesięcy, na kolejne 3 miesiące?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy.

§2 ust. 6:

W związku z powyższym zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącego okresu obowiązywania niniejszej umowy z 48 miesięcy, na 39 miesięcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy.

§7 ust. 1b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy naliczania kar umownych od wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy.

Pytania do SIWZ:

Pakiet nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje nerki jednorazowego użytku do utylizacji ludzkich odpadów bytowych o temperaturze do 35 ° C, pojemności całkowitej 700 ml., wykonanej z z regenerowanych włókien celulozy, klejonych naturalnym woskiem z dodatkiem żywicy ze środkiem pomocniczym zapobiegającym osadzaniu i pienieniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Dopuszczamy zaofertowane parametry, ale nie wymagamy.

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający oczekuje nerki jednorazowej o wymiarach 230x140x45 i gramaturze 21g +/- 3g? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Dopuszczamy zaofertowane parametry, ale nie wymagamy.

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający oczekując dobrego jakościowo produktu, oczekuje przedstawienia certyfikatu zarządzania jakością ISO 9001:2008 Producenta wyrobów z Pulpy Celulozowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Dopuszczamy zaofertowane parametry, ale nie wymagamy.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna